
Milá Žabátka, 
 
chtěla bych Vám i Vašim rodičům poděkovat za krásné výtvory, které nám zasíláte. Jde vidět, že je pro 
Vás „distanční školička“ hračka. 
 
Zcela jistě již víte, že nás čekají Velikonoce. Nyní si je během těchto tří následujících dnů maličko 
přiblížíme. Do velikonočních svátků paří bezpochyby i velikonoční pečení. Zkusíte si upéct velikonoční 
sušenky a zaslat nám, jak se Vám povedly? 
 
Výtvory můžete vyfotit a zaslat na email ms@zsbohun.cz. Pro šikulky čeká ve školičce velká odměna. 
 
Přeji Vám i Vašim rodičům krásné Velikonoce.  
 
Veronika Siegelová 
zástupce ředitele školy 
 
 
TÝDEN: 29. - 31. 3. 2021 
TÉMA: SVÁTKY JARA - VELIKONOCE 
 
 

Den Vzdělávací  nabídka Činnosti 

29. 3. 2021 Seznámení s tradicemi a zvyky Počteníčko s rodiči – velikonoční tradice a zvyky 

30. 3. 2021 
Zdravotně zaměřené činnosti 
 
Literární činnosti 

Cvičení se zajíčkem 
 
Zajíčkova koleda 

31. 3. 2021 Skupinové činnosti Velikonoční pečení  

 

  

mailto:ms@zsbohun.cz


Příloha 1 29. 3. 2021 

Seznámení s tradicemi a zvyky 

Popros maminku, tatínka nebo sourozence, aby ti přečetli lidové tradice a zvyky, které jsou pro 

Velikonoce známé.  



Příloha 2 30. 3. 2021 

Zdravotně zaměřené činnosti  

Zkusíš si zacvičit se zajíčkem? Jednoduché cvičení zaměřené na protažení a správné dýchání. 

 

 

  



Příloha 3 30. 3. 2021 

Literární činnosti 

Naučíme se novou básničku: ZAJÍČKOVA KOLEDA 

Vyzkoušej zajíčkovu koledu, kterou pak můžeš využít při pondělní pomlázce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



Příloha 4 31. 3. 2021 

Společné aktivity 

S maminkou, tátou, babičkou, dědečkem nebo zkrátka s tím, kdo ti rád pomůže. 

Velikonoční máslové sušenky 

Bezva recept najdete zde: http://www.smoothcooking.cz/2015/03/velikonocni-maslove-

susenky.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.smoothcooking.cz/2015/03/velikonocni-maslove-susenky.html
http://www.smoothcooking.cz/2015/03/velikonocni-maslove-susenky.html

